
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 травня 2024 року   м. Чортків           №164 

 

Про затвердження Порядку 

розроблення, фінансування, 

моніторингу місцевих цільових 

програм та звітності про їх виконання 

 

З метою удосконалення розробки, фінансування та моніторингу цільових 
програм Чортківської міської територіальної громади, забезпечення виконання 

заходів та завдань Програм, керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 31 січня 2007 року №106 «Про затвердження Порядку розроблення та 
виконання державних цільових програм» (зі змінами та доповненнями), 

відповідно до статей 27, 28, 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок розроблення місцевих цільових програм, 
фінансування, моніторингу та звітності про їх виконання ( далі – Порядок), 

згідно додатку. 

2. Головним розпорядникам та одержувачам бюджетних коштів, 

структурним підрозділам міської ради забезпечити дотримання даного Порядку 
при розробці, фінансуванні, моніторингу та звітності про виконання місцевих 

цільових програм. 

3. Загальну координацію з розроблення, моніторингу та звітування про 
виконання місцевих цільових програм доручити відділу економічного розвитку 

та комунального майна міської ради, фінансового управління міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишити за міським 

головою. 
 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


